
St. Philip’s 
Extended Child Care 

 
 

We are pleased to offer extended child care this summer during our Summer School Program.  If you 

need or are considering the use of this additional service, fill out this form and return to it to the front 

office. 

Important Information  

1. Summer extended childcare must be purchased in advance by no later than June 15th, 

2018.   

 

2. Extended Child Care Hours 

 
Morning: 8:00am to 8:30am 

Afternoon: 3:30pm to 6:00pm 

 

3. Extended Child Care Prices 

 
1 hour $10.00 20 hours $140.00 ($7.00/hour) 

5 hours $40.00 ($8.00/hour) 30 hours $202.50 ($6.75/hour) 

10 hours $75.00 ($7.50/hour) 40 hours    $260.00 ($6.50/hour) 

 

4. Extended hours are nontransferable and nonrefundable and can only be used from 

06/18/2018 to 07/20/2018.  

 

Fill out the information below and return this form and payment to the front office. 

 

Parent Name: _________________________  Student Name: ____________________________ 

 

Phone Number: ______________________________  Grade: _________________________ 

 
             

OFFICE USE ONLY:  App. Received - Date     

Extended Care Hours  _  ____ ___Amount $    ________ Check # ______  


